2026年 2月 20日
ウェブフリコムサポートセンター

お客様各位

システムメンテナンスに伴うサービス利用一時停止のご案内

拝啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 システムメンテナンスの作業に伴い、下記の日程でサービスを一時停止させていただきます。
 ご利用のお客様にはご不便とご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。

敬具

記

 【サービス利用停止時間】
  2026年 4月 10日（金）20︓00 ～ 2026年 4月 11日（土）10︓00

以 上

（本件についてのお問合せ）
 ウェブフリコムサポートセンター
 ＴＥＬ ︓０６－４７０５－６８００
 受付時間︓９︓００～１７︓００（土曜・日曜・祝日を年末年始を除く）